
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

 

 

Vážení,  

jménem zadavatele - Emin zámek, příspěvková organizace, Šanov 275, 67167 Hrušovany nad 

Jevišovkou, IČ: 45671826 – Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 k výběrovému řízení 

s názvem „Výměna oken a dveří“.  

 

 

 

 

Zadavatel se rozhodl vyhovět žádosti jednoho z účastníků a prodloužit lhůtu pro podání nabídek do 

22. 1. 2018 do 9:50 hod. 

 

Níže uvedené články Zadávací dokumentace se tedy mění následovně: 

 

Způsob a místo pro podání nabídek 

Obálka obsahující nabídku bude doručena doporučeně poštou nebo osobním podáním (v pracovních 

dnech v době od 8:00 do 15:00 hod.) na adresu pobočky zástupce Zadavatele – společnost VIA 

Consult, a.s., Kopečná 12, 602 00 Brno -  a to nejpozději do konce lhůty stanovené pro podávání 

nabídek, tj. do 22. 1. 2018 do 9:50 hod. 

Účastník je povinen nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace doručit v uzavřené obálce 

(balíku), která bude obsahovat veškeré požadované dokumenty. Obálka bude uzavřena, opatřena 

přelepkami s podpisem a razítkem účastníka a zřetelně označena nápisem: 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM – 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ“ 

Na obálce nabídky musí být uvedeny identifikační údaje účastníka.  

Zadavatel bude doručené nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo. 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce a vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly 

dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by Zadavatele mohly uvést 

v omyl. 

Místo a datum otevírání obálek 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne dne 22. 1 2018 v 11:00 hodin v sídle Zadavatele - 

Emin zámek, příspěvková organizace, Šanov 275, 67167 Hrušovany nad Jevišovkou. 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

 

      ________________________                                                                 

                                                                                                         Mgr. Milan Konečný, VIA Consult a.s.     


